FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 14040001/2023, ORIUNDO DA
DISPENSA Nº 017/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN, em
cumprimento da ratificação procedida pela mesma, faz publicar o
extrato  resumido  do  processo  da  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  a
seguir: OBEJTO contratação de empresa especializada em serviço
de  confecção  e  instalação  de  painel  mdf  hanove  da  câmara
municipal de Lagoa de Pedras/RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13
CONTRATADO: V DA SILVA
CNPJ: 41.505.385/0001-26
Valor Total: R$ 16.979,60 (Dezesseis mil novecentos e setenta e
nove reais e sessenta centavos).
Vigência: 14 de abril de 2023 até 30 de junho de 2023.
Fundamentação Legal: art. 24 inciso II, da lei federal 8.666

Lagoa de Pedras/RN, 14 de abril de 2023.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 86037341

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/04/2023.
EDIÇÃO 1632. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br